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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Please could you provide the below information on Operating Department Practitioners  please 

1) List of off-framework agencies providing ODPs to the trust within the last 6 months 

None 

2) List of Agencies providing ODPs to the trust within the last 6 months 

 

3) Total spend on each Framework Agency for ODPs used in the last 6 Months 

See above 

4) Total spend on each off-framework agency for ODPs used in the last 6 Months 

None  

5) Hourly Rate of Highest paid agency ODP 

£34.78 (average £29.08) 

6) Number of hours each Framework agency has supplied ODPs in the last 6 months 

See Q2 

7) Number of Hours each off-framework agency has supplied ODPs in the last 6 months 

None 

 

 


